
Gebührentabelle 
Grundschülerbetreuung Wittumschule 
Gültig ab 01.09.2022 

      

              

1. Frühbetreuung Montag - Freitag  
= 5 Tage/Woche 

jeweils  
07:00 - 08:15 

Kinder unter 18 Jahren in der Familie 

Monatsgebühr für … 
Tage/Woche 

    1 2 3 4 und mehr 

5     50,00 € 40,00 € 30,00 € 20,00 € 

4     40,00 € 32,00 € 24,00 € 16,00 € 

3     30,00 € 24,00 € 18,00 € 12,00 € 

2     20,00 € 16,00 € 12,00 € 8,00 € 

1     10,00 € 8,00 € 6,00 € 4,00 € 

              

2. Spätbetreuung Montag - 
Donnerstag  
= 4 Tage/Woche 

jeweils  
15:30 - 17:00 

Kinder unter 18 Jahren in der Familie 

Monatsgebühr für … 
Tage/Woche 

    1 2 3 4 und mehr 

4     40,00 € 32,00 € 24,00 € 16,00 € 

3     30,00 € 24,00 € 18,00 € 12,00 € 

2     20,00 € 16,00 € 12,00 € 8,00 € 

1     10,00 € 8,00 € 6,00 € 4,00 € 

              

3. Freitagsbetreuung Freitag 
= 1 Tag/Woche 

jeweils  
14:00 - 17:00 

Kinder unter 18 Jahren in der Familie 

Monatsgebühr für … 
Tage/Woche 

    1 2 3 4 und mehr 

1     40,00 € 32,00 € 24,00 € 16,00 € 

 


